
 

                                                              U s n e s e n í 

                 z 11. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 13. 7. 2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

 

Usnesení č. 259/2016 

RM bere na vědomí Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období od 1.1. do 30.6. 

2016.  

 

Usnesení č. 260/2016 
RM bere na vědomí Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 261/2016 
RM bere na vědomí Zprávu o stavu na úseku vodního hospodářství ve městě. 

 

Usnesení č. 262/2016 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za I. pololetí 2016. 

 
Usnesení č. 263/2016 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 6. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková  

Usnesení č. 264/2016 

RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu na pozemek parcelní číslo 147 – výměr 5 m2 v k.ú. 

Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková  

 

Usnesení č. 265/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 664 – výměr 396 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a postupuje  ke schválení v zastupitelstvu města. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková  

 

Usnesení č. 266/2016 

RM bere na vědomí osvědčení o úspoře emisí za rok 2015 - EKOKOM, a.s. 

 

Usnesení č. 267/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci povolení stanování v prostoru „Velké Anny“, termín 15.7.2016 až 

19.7.2016. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: //                  Pro neschválení: 3                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková  



 

Usnesení č. 268/2016 

RM schvaluje členy komise a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a posouzení a 

hodnocení nabídek na akci „Protipovodňová opatření města Nové Sedlo“ registrační číslo 

projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000245. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková 

 

Usnesení č. 269/2016 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Nové Sedlo – odvodnění zdravotního 

střediska č.p. 524“, který je uzavřen na méněpráce ve výši 132.720,-- Kč bez DPH. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková 

 

Usnesení č. 270/2016 

RM schvaluje vyřadit majetek z evidence majetku města: 

Dvojkřeslo černé, inv. č. 028-00001040, nákup 16.12.2010, ev. hodnota Kč 3 511,25; 

jednokřeslo černé, inv. č. 028-00001041, nákup 16.12.2010, ev. hodnota Kč 2 100,39; 

jednokřeslo černé, inv. č. 028-00001042, nákup 16.12.2010, ev. hodnota Kč 2 100,39. 

Majetek bude zlikvidován uložením na sběrném dvoře. 

Pro schválení: 3                  Pro neschválení://                        Zdržel se://              

Nepřítomen: 2 Rychna, Mgr. Machulková  

 

Usnesení č. 271/2016 

RM bere na vědomí odpis pohledávek z podrozvahy za uložené blokové pokuty z důvodu 

nevymahatelnosti pohledávky ve výši 3.500,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová   v.r.                              Zdeněk Pojar   v.r. 

starostka města        místostarosta měst 


